○○○町内会　   総会議事録（抄本）
１　日　　時　　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日（ ○ ） 　○○ 時から
２　開催場所    　　○○○会館
３　出席者等    出席者（委任状による出席者を含む。）　　　 ○○人
                欠席者                                  　 　○人
                                              合　計    　 ○○人
４　議決内容
　（１）議長の選任について
        　　○○　○○  　氏を出席者全員の同意により議長に選出した。
　（２）議事録署名人の選任について
 　　○○○　○○ 　氏及び　　○○　　○ 　氏を出席者全員の同意により議事録　　　署名人に選出した。
　（３）　　○○○　　会館の　修繕  工事について
        このことについて，総会に諮り，令和○○年度に次のとおり　修繕　工事を行う　　　ことに全員で決した。
        ・工事概要　　　屋根張替，外壁全面塗装，トイレ水洗化工事
        ・工事費    　　○，○○○，○○○　円
        ・資金計画    （旭川市補助金）　  　  ○，○○○，○○○　円
                      （町内会積立金）　　　  ○，○○○，○○○　円
                      （町内会寄付金）    　  ○，○○○，○○○　円
　この議事録抄本について，議事の経過及び結果を明確にするため，議長及び議事録署名人が記名する。
　　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日
                                  議　　　　長　　 　○ ○　　○ ○
                                  議事録署名人  　 　○○○　　○○
                                  議事録署名人　　 　○　○　　　○
記載例